ДОГОВОР
пожертвования  денежных средств
г. Асбест

"___"__________20__ г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №12» Асбестовсккого городского округа, именуемое в дальнейшем «Благополучатель», в лице директора Нифантовой Ирины Петровны,  действующей на основании Устава, с одной стороны, и ___________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Благотворитель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Благотворитель безвозмездно передает, а Благополучатель принимает не позднее «--» __________ 20__ года в качестве пожертвования принадлежащие Благотворителю на праве собственности денежные средства.
1.2. Сумма составляет ------------------------- рублей    копеек.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Благотворитель обязуется в срок, согласованный сторонами настоящего договора, передать пожертвование Благополучателю путем  перечисления денежных средств на расчетный счет Благополучателя, указанного в настоящем договоре. Денежные средства считаются переданными с момента их поступления на расчетный счет Благополучателя.
3. СРОК ДЕЙСТВИЯ И ПРЕКРАЩЕНИЕ ДОГОВОРА

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента заключения и заканчивается после выполнения принятых на себя обязательств сторонами в соответствии с условиями договора.

3.2. Настоящий договор прекращается досрочно:

- по соглашению сторон;

- по иным основаниям, предусмотренным законодательством РФ.

4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

4.1. Во всем, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

4.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями сторон.

4.3. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

4.4. Адреса и реквизиты сторон:

Благотворитель                                                      Благополучатель

М.п.
	 МБОУ ООШ № 12 АГО
ИНН 6603010137/КПП 660301001

УФК по Свердловской области (Финансовое управление ,  МБОУ ООШ №12) л/сч  23623906330
Р/ сч  40701810100001176203      Уральское   ГУ  Банка России

г. Екатеринбург, БИК 046577001

624260  Свердловская область,  г. Асбест,
Ул.Физкультурников , 38
Тел./факс 8(34365) 6-34-69
Директор школы № 12

_______________ И.П.Нифантова

М.п.